
ZARZĄDZENIE NR 284/2013
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 20 sierpnia 2013 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2013 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2013 r., poz. 594/, w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 3 oraz art. 
257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. Nr 157, poz. 
1240; z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, 
poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726; z 2011r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 
1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707 oraz z 2012r. poz. 1456, 1530 i 1548/ zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2013 r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: 
Budżetu; Księgowości Urzędu; Edukacji, Kultury i Sportu; Inwestycji; Organizacyjnego 
dyrektorom: Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie; Miejskiego Zarządu Budynków; Zarządu 
Transportu Miejskiego. 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: C137A606-2A72-41CD-9379-30AC9A94A321. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

700 

801 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr 284/2013  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 20 sierpnia 2013r. 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. MIEJSKI ZARZĄD BUDYNKÓW 

3. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-        8 000 

             0 

             0 

-        8 000 

-        8 000 

             0 

             0 

85206 

85214 

70004 

80101 

80103 

80104 

WSPIERANIE RODZINY 

ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE 

RÓŻNE JEDNOSTKI OBSŁUGI GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

PRZEDSZKOLA 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0 -        8 000 

         1 758 

-          558 

-        1 200 

-        8 000 

             0 

        11 500 

-       11 500 

-        4 753 

-        1 043 

         2 000 

-        8 000 

         8 000 

-        1 000 

-        3 000 

         1 000 

         5 903 

-          107 

           500 

-        4 050 

-       17 883 

-        3 000 

        12 736 

-        2 000 

         4 679 

-          600 

        18 111 

-          830 

-          200 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        8 000 

             0 

-          893 

           393 

         4 543 

3020 

4410 

4700 

3110 

6050 

3020 

4010 

4040 

4110 

4210 

4260 

4300 

4350 

4370 

4410 

4520 

4040 

4210 

3020 

4040 

4120 

4210 

4260 

4270 

4280 

4300 

4350 

4360 

Wydatki 

GMINA 

Id: C137A606-2A72-41CD-9379-30AC9A94A321. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

853 

854 

600 

Dział 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

4. ZARZĄD TRANSPORTU MIEJSKIEGO W KIELCACH 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

80110 

80113 

80146 

80148 

85395 

85401 

60004 

GIMNAZJA 

DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ŚWIETLICE SZKOLNE 

LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

POZOSTAŁE PODATKI NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-        2 870 

           450 

        35 235 

-       35 235 

         1 281 

-        1 281 

-        1 500 

         1 100 

        40 000 

-        1 000 

         1 900 

            45 

           408 

-          353 

-          100 

-       40 000 

         4 336 

-        3 336 

-        5 833 

-        1 500 

-        1 300 

         7 352 

-        4 500 

-          250 

-          431 

           799 

           120 

-          290 

           290 

-        1 048 

         1 048 

-        1 000 

         1 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        40 500 

             0 

-       40 000 

-        4 543 

             0 

             0 

             0 

4370 

4700 

3020 

4010 

4040 

4110 

4140 

4210 

4260 

4370 

4390 

4280 

4300 

4430 

4500 

4300 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4260 

4280 

4300 

4520 

4700 

4249 

4309 

4040 

4520 

4300 

4520 

Wydatki 

Id: C137A606-2A72-41CD-9379-30AC9A94A321. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

85203 

85212 

OŚRODKI WSPARCIA 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0              0 

         1 300 

-        1 300 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

4300 

4350 

3110 

Wydatki 

Id: C137A606-2A72-41CD-9379-30AC9A94A321. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

801 

854 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85202 

85203 

80120 

80123 

80130 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

OŚRODKI WSPARCIA 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

LICEA PROFILOWANE 

SZKOŁY ZAWODOWE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP ENERGII 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0              0 

-        6 000 

         6 000 

-       30 918 

        30 918 

-          600 

           600 

       128 722 

-       94 583 

-       12 663 

-       13 476 

-        8 000 

-        2 000 

-        1 000 

         1 000 

         1 030 

-        1 030 

         2 000 

         2 799 

         7 458 

           192 

-          400 

-       10 500 

-          300 

       129 684 

-      131 351 

-          815 

-          192 

           215 

-        3 290 

        10 500 

-        5 000 

           400 

-          400 

         1 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-          751 

           751 

4120 

4170 

4300 

4520 

4300 

4520 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4260 

4300 

4350 

4370 

4520 

3020 

4010 

4110 

4120 

4260 

4440 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4260 

4300 

4350 

4370 

4700 

Wydatki 

POWIAT 

Id: C137A606-2A72-41CD-9379-30AC9A94A321. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



 

5 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

Dział Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

MIASTO KIELCE 

85406 

85410 

85446 

PORADNIE PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNE, W TYM PORADNIE 
SPECJALISTYCZNE 

INTERNATY I BURSY SZKOLNE 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-       10 000 

         3 400 

         6 600 

-        2 246 

         1 000 

         1 246 

-          500 

           500 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

4110 

4210 

4300 

4040 

4270 

4700 

4300 

4700 

Wydatki 

——————————————————————————————————————————————————
Id: C137A606-2A72-41CD-9379-30AC9A94A321. Przyjety



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

926 

900 

750 

Dział 

KULTURA FIZYCZNA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik  Nr 2 
do zarządzenia Nr 284/2013 

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 20 sierpnia 2013r. 

 

 

 

 

1. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

2. WYDZIAŁ INWESTYCJI 

3. WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

92605 

90095 

75023 

ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0              0 

         4 000 

-        4 000 

             0 

-        8 000 

        12 000 

         8 000 

-       12 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

4210 

4300 

6050 

4120 

4410 

4430 

4700 

Wydatki 

GMINA 

Id: C137A606-2A72-41CD-9379-30AC9A94A321. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

852 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik  Nr 3 
do zarządzenia Nr 284/2013  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 20 sierpnia 2013r. 

 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

-        8 000 

             0 

-        8 000 

-        8 000 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85214 

85212 

ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN) USTAWAMI 

-        8 000 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

-        8 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        8 000 

             0 

             0 

             0 

2030 

2010 

Wydatki 

GMINA 

Id: C137A606-2A72-41CD-9379-30AC9A94A321. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



 

U z a s a d n i e n i e 

 

 

do zarządzenia Nr 284 /2013 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2013 r.  

 

 

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych 
 

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

Dział 852, rozdział 85212 – – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.411.2013 z dnia 16 sierpnia 2013r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 2.482.338 zł na wypłatę świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego. 

 

W związku z powyższym zwiększono o kwotę 2.482.338 zł plan dochodów z tytułu  

ww. dotacji oraz plan wydatków. 

 

I. Zmniejszenie planu dochodów i wydatków budżetowych 
 

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 852, rozdział 85214 – zadania własne Gminy  

Zgodnie z pismem znak: FN. I. 3111.403.2013 z dnia 14 sierpnia 2013r. ustalającą 

budżet Wojewody Świętokrzyskiego na 2013r. zmniejszono dla Miasta Kielce plan 

dotacji celowej o 8.000 zł na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych.  

 Dział 852, rozdział 85212 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN. I. 3111.411.2013 z dnia 16 sierpnia 2013r. ustalającą 

budżet Wojewody Świętokrzyskiego na 2013r. zmniejszono dla Miasta Kielce plan 

dotacji celowej o 2.482.338 zł na wypłatę świadczeń rodzinnych .  

 

W związku z powyższym zmniejszono o kwotę 2.490.338 zł plan dochodów z tytułu  

ww. dotacji oraz plan wydatków. 

 

 

 

 

 

Id: C137A606-2A72-41CD-9379-30AC9A94A321. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



II. Przeniesienia wydatków budżetowych  

 

1. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

 Dział 801, rozdział 80101 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

28.403 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 11 i 6 oraz Szkoły Podstawowej Nr 18 i 34.  

 Dział 801, rozdział 80103 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wyposażenie sali lekcyjnej 

w oddziale „O” w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 6.  

 Dział 801, rozdział 80104 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

35.976 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Przedszkoli Samorządowych Nr 1, 3, 8, 14, 18, 25, 26, 35, 42. 

  Dział 801, rozdział 80110 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

79.516 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Zespołów Szkół Ogólnokształcących Nr 6, 11, 14, 28, 29. 

 Dział 801, rozdział 80113 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

453 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 17. 

 Dział 801, rozdział 80148 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

12.607 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Stołówek Szkolnych i Przedszkolnych w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 14, 

Przedszkolach Samorządowych Nr 1, 14, 18, 26, 35, 42 oraz Szkole Podstawowej Nr 

34. 

 Dział 853, rozdział 85395 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty  

290 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację projektu 

„Kompetentni absolwenci kieleckiego gastronomika” w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet IX, Działanie 9.2. zgodnie z umową UDA – 

POKL. 09.02.00-26-092/11-00 przez Zespół Szkół Przemysłu Spożywczego. 

 

 

 

Id: C137A606-2A72-41CD-9379-30AC9A94A321. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



 Dział 854, rozdział 85401 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty  

1.048 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na opłaty za gospodarkę 

odpadami komunalnymi w świetlicy w Szkole Podstawowej Nr 34. 

 Dział 926, rozdział 92605 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 926, dokonano przeniesienia kwoty  

4.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup art. sportowych 

wykorzystanych w ramach podsumowania akcji lato w mieście.  

 Dział 801, rozdział 80120 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

132.752 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wypłatę odpraw dla 

zwalnianych nauczycieli z art. 20 Karty Nauczyciela w V Liceum Ogólnokształcącym 

i Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 14 oraz na działalność bieżącą Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 2. 

 Dział 801, rozdział 80123 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

10.449 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wypłatę odpraw dla 

zwalnianych nauczycieli z art. 20 Karty Nauczyciela oraz odpraw emerytalnych w 

Zespole Szkół Ekonomicznych im. M. Kopernika.  

  Dział 801, rozdział 80130 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

141.799 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą  

Zespołu Szkół Ekonomicznych im. M. Kopernika, Zespołu Szkół Nr 3, Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 2 oraz Zespołu Szkół Elektrycznych.  

 Dział 854, rozdział 85406 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty  

10.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup programu do 

ewidencji środków trwałych, wykonanie okresowej kontroli instalacji elektrycznej, 

gazowej i kominowej w Miejskim Zespole Poradni Psychologiczno – Pedagogicznych.  

 Dział 854, rozdział 85410 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty  

2.246 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

internatu w Zespole Szkół Elektrycznych.  

  Dział 854, rozdział 85446 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty  

500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na pokrycie udziału w 

konferencji Dyrektora Miejskiego Zespołu Poradni Psychologiczno – Pedagogicznych. 

 

Id: C137A606-2A72-41CD-9379-30AC9A94A321. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



2. Wydział Inwestycji 

 Dział 900, rozdział 90095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków majątkowych, w dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty 

 23.705 zł z zadania pod nazwą „Budowa wodociągu i kanalizacji sanitarnej w ul. Prostej” na 

zadanie pod nazwą „Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Skrajnej”. 

 

3. Miejski Zarząd Budynków 

Dział 700, rozdział 70004 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków majątkowych, w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty  

30.596 zł z zadań pod nazwą: 

-    „Modernizacja instalacji elektrycznej w budynku przy ul. Żytniej 10”- 3. 457 zł  

- „Wykonanie przyłączy wodociągowych do budynków mieszkalnych przy ul. 

Kochanowskiego 12 i 14” – 27. 139 zł  

       na zadanie pod nazwą „Modernizacja systemów ogrzewania w lokalach mieszkaniowych – 

Zasób mieszkaniowy”. 

 

4. Zarząd Transportu Miejskiego w Kielcach 

Dział 600, rozdział 60004 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 600, dokonano przeniesienia kwoty 1.000 zł 

między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na opłatę za gospodarkę odpadami 

komunalnymi w Zarządzie Transportu Miejskiego. 

 

5. Wydział Organizacyjny 

Dział 750, rozdział 75023 - zadania własne Gminy  

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty  

20.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

-   koszty delegacji pracowników skierowanych na szkolenia – 12.000 zł  

- opłaty komornicze i koszty egzekucyjne związane z mandatami i podatkiem od 

nieruchomości - 8.000 zł.  

 

6. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 

 Dział 852, rozdział 85206 – zadania własne Gminy  

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852 dokonano przeniesienia kwoty 

1.758 zł między paragrafami wydatków, na wypłatę ekwiwalentu pieniężnego 

przysługującego asystentom rodziny za używanie własnej odzieży i obuwia roboczego. 

 

Id: C137A606-2A72-41CD-9379-30AC9A94A321. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



 Dział 852, rozdział 85202 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852 dokonano przeniesienia kwoty 

36.918 zł między paragrafami wydatków, na działalność bieżącą Domów Pomocy 

Społecznej im. Jana Pawła II ul. Jagiellońska 76, im. Florentyny Malskiej ul. 

Tarnowska 10, im. Prof. Antoniego Kępińskiego ul. Jagiellońska 76. 

 Dział 852, rozdział 85203 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852 dokonano przeniesienia kwoty 

600 zł między paragrafami wydatków, na opłatę za gospodarkę odpadami 

komunalnymi w Domu dla Matek z Małoletnimi Dziećmi i Kobiet w Ciąży ul. 

Słoneczna 9. 

 Dział 852, rozdział 85203 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852 dokonano przeniesienia kwoty 

1.300 zł między paragrafami wydatków, na uregulowanie należności za monitoring, 

wodę i ścieki w Środowiskowym Domu Samopomocy ul. Miodowa. 

Id: C137A606-2A72-41CD-9379-30AC9A94A321. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————




